
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

п. Магистральный

от 14 августа 2019г .  № 202-п

О внесении изменений в Постановление 
от 29.03.2016 года № 64-п «О
формировании фонда капитального 
ремонта многоквартирных домов на счете 
регионального оператора -
специализированной некоммерческой 
организации «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Иркутской 
области»

Во исполнение пункта 1 части 3 статьи 7 Закона Иркутской области от 7 июня 2019 
г. N 57-03 "О внесении изменений в Закон Иркутской области "Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Иркутской области", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии статьи 39 Устава Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Исключить из приложения №1 «Реестр многоквартирных домов, расположенных 
на территории Магистральнинского городского поселения, формирующих фонд 
капитального ремонта на счете Регионального оператора» Постановления от 
29.03.2016 года № 64-п «О формировании фонда капитального ремонта 
многоквартирных домов на счете регионального оператора- специализированной 
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных 
домов Иркутской области»- жилой дом по адресу: р.п.Магистральный, ул. 
Корчагинская дом 9/4.

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 
Магистральнинского городского поселения.

Глава Магистральнинского 
городского поселения


